
ЛИСТАНАОДОБРЕНИИГРАЧИИСЛУЖБЕНИЛИЦА 
СЕЗОНА2019/20 

 
1. Листатазаедносолиценцитенаиграчи, тренери и службенилицазадолжително да се 

приложина секојнатпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M16ЛИГА ЖЕНИ 
ЖКК ТРОКАЛ - Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 
          1 Лиле Миткова 21663 03-01-2004 
2 Анастасија Тодорова 23522 16-02-2005 
3 Љубица Бошкова 23519 29-03-2005 
4 Катерина Степанова 23523 15-12-2004 
5 Марија Коцева 24921 21-09-2004 
6 Марија Трајкова 23521 24-07-2004 
7 Лаура Јовановска 24919 26-09-2005 
8 Марија Керова 24916 07-06-2005 
9 Александра Ѓореска 24929 18-02-2005 
10 Виолета Николова* 24920 23-01-2006 
11 Надица Димова* 23520 15-07-2006 
12 Елена Атанасова 24918 26-01-2005 
13 Дијана Мишева 26412 21-01-2006 
14 Спасија Динева 26411 15-04-2006 
15 Марија Стојкова 26551 23-08-2006 
16     
17     
     

 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Никола Златев  ТРЕНЕР 
2 Методиј Каровски  ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Сашко  Атанасов  ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Мирослав Мерков  ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ:  
 

Издава Регистрациска комисијаи Канцеларија на КФСМ 

          


